
3/28/22, 11:32 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

Dispozice s majetkem - výpověď z nájemní smlouvy - p.č. 23 (154 m2) v k.ú. Olešná na Moravě

RM je předkládáno k projednání a následnému schválení podání výpovědi z nájemní smlouvy ze dne 1.10.2008
ze strany města na pronájem pozemku p.č. 23 (154 m2) v k.ú. Olešná na Moravě, 
 

§102 odst. 3 zákona o obcích
 

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi z nájemní smlouvy ze dne 1.10.2008, uzavřené mezi městem, jakožto pronajímatelem a
manžely ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brno, jakožto nájemcem, na
pronájem p.č. 23 v k.ú. Olešná na Moravě - dle přílohy.

Stanislav Marek
 místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odbor SMM a odbor INV doporučuje schválit předložený návrh usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětný pozemek mají v pronájmu ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem Brno, a
to za účelem využití jako zahrada k rekreačnímu objektu, na dobu
neurčitou, s 3 měsíční výpovědní dobou s tím, že každá strana může
podat výpověď bez uvedení důvodu.



3/28/22, 11:32 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Na části předmětného pozemku bude ze strany pronajímatele - města
realizována investiční akce - "Lávka Olešná". I když bude záměrem
dotčena pouze menší část předmětného pozemku (viz zákres), bylo ze
strany zástupce investora doporučeno vypovědět z nájemní smlouvy celý
pozemek p.č. 23, neboť při realizaci bude užívána větší část. Po ukončení
této investiční akce by bylo možné nedotčenou část pozemku opět
pronajmout.
O této skutečnosti byl nájemce informován již v 12/2021 s tím, aby se
rovněž vyjádřil, zda trvá na tom, aby byla podána výpověď nebo pouze
vysloví souhlas s realizaci lávky na malé části pronajatého pozemku.
Informace zůstala bez odezvy, a proto je přistoupeno k podání výpovědi
na celý pozemek.

Materiál obsahuje: Příloha - NS + situační zákresy pozemku a lávky (Veřejná) 
 Příloha - návrh výpovědi z NS (Veřejná) 

 
Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

